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Foreningen består af 732 andelshavere. 

Fremmødte:  

24 - Stemmeberettigede andelshavere.  

2 fuldmagt. 
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Side 2 

 
1. Valg af dirigent 
Johs. Johansen blev valgt. 
Johs. takkede for valget, samt kundgjorte at generalforsamlingen var lovligt indvarslet.  
 
 
2. Valg af stemmetællere 
Valgt blev Lars Hansen, samt Susanne Petersen. 
 
 
3. Bestyrelsens beretning 
Beretningen kan læses på foreningens hjemmeside. 
https://www.stroebylpvandvaerk.dk/  
 
Henning Berner, gennemgik vandværkets drift og brugen af de aktive kul filtre. Herunder vanddannelsen på 
Stevns. Samt hvad bestyrelsen arbejder med. 
 
Henning orienterede om fremtidigt projekt, vi sammen med Frederiksberg- og Furesø vandforsyning om-
kring brug af ny form for kul filter.  
 
Spørgsmål fra andelshavere/ kommentarer til beretningen: 
 
Spørgsmål: Tage Bahn, Hvordan renses et kul filter. 
Svar: (HB) De renses ikke men kasseres når det ikke længere kan fastholde pesticid .  
 
Spørgsmål: Lilian Holgersen, Kunne man graduerer prisen, alt efter hvor meget vand den enkelt andelshaver 
bruger.  
Svar: (HB) Det er en overvejelse.  
 
Spørgsmål: Finn Holgersen. De målte værdier, viser at sommerperioden stiger værdierne, grundet der er flere 
der forbruger vand - kan man gøre noget ved det? 
Svar: Vi kan ikke gøre mere, end orientere om, at der bør spares på vandet - det plejer at hjælpe, således at 
vandforbruget nedsættes.  
 
Spørgsmål: Lilian Holgersen, Hvad koster et kul filter 
Svar: (FZ) Det koster omkring kr. 300.000 
 
Spørgsmål: Lars Hansen. Kunne der laves en rundvisning på vandværket, samt boring? 
Svar: (FZ) God ide  
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Side 3 

 
Spørgsmål: Kai Funch, Kystvejen. Hvor meget er kommunen involveret i kul filter rensningen 
Svar: (HB) Kommunen er fuldt informeret og har givet tilladelse. Vi var nummer to i DK til at lave kul filter 
forsøget. Hvis Stevns Kommune havde været hurtigere, havde vi været nummer 1! 
 
Spørgsmål: Lars Hansen. Er der eksempler på tostrenget systemer, således at der er til drikkevand og et til 
andet (kaldet teknisk vand).  
Svar: (HB). Ja det er er det stor fokus på, fra styrelsens side. Der kommer givet mere fokus på dette. Fremad-
rettet vil det blive en mulighed.  
 
Bestyrelsens beretninger blev taget til efterretning. 
 
 
4. Det reviderede regnskab 2023 forelægges til godkendelse 
Årsrapporten kan læses på foreningens hjemmeside.  
 
Kassereren gennemgik regnskabet.  
 
Regnskabet blev godkendt. 
 
 
5. Indkomne forslag: 
 
Ingen indkomne forslag. 
 
 
6. Budget 2024 og budget 2025 forelægges til godkendelse  
Kassereren gennemgik budget 2024 samt budget 2025.  
Kan ses på foreningens hjemmeside  
 
Takstbladet. Her er justeret lidt på taksterne. Stigningerne skyldes at kul filter behandlingen fordyrer vandet.  
 
Udgiften til vandanalyser er justeret op. dette grundet behovet for flere vandanalyser. 
 
Som andelshaver skal man være OBS på, at alt vandspild efter stikledning, dvs. fra skel til vandmåler, er 
andelshavers ansvar. På samme måde som ansvaret efter vandmåler.  
Man skal være obs på, at det eneste som vandværket kan måle på, i forhold til den enkelte andelshaver, er 
selve vandmåleren. Som andelshaver skal man selv være obs på vandspild. Det kan gøres, eksempelvis ved 
at se om vandmåleren tæller om natten, hvor der ikke burde være vandforbrug. 
Man kan være obs på vandspild før vandmåler, ved holde øje med eventuelle vandsivninger mellem vandmå-
ler og skellet. 
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Spørgsmål: Poul Erik Svalebjerg: BNBO Hvorfor kan det ikke betales over en flerårig periode, i stedet for at 
det betales på engang og dermed belaster regnskab/ budget hårdt. 
Svar: (SP) Vi skal betale erstatningsbeløbet på en gang.  
 
Budget 2024 og budget 2025, blev godkendt. 
 
 
7. Valg af 3 bestyrelsesmedlemmer:  
Susanne Petersen modtager genvalg 
Frede Ziegler modtager ikke genvalg 
Bestyrelsen foreslår Sten Henriksen for 2 år 
Karsten Møller foreslås for 1 år 
(Flemming Hansen udtræder af bestyrelsen)  
 
Susanne Petersen blev genvalgt. 
Sten Henriksen blev valgt for 2 år. 
Karsten Møller blev valgt for 1 år.  
 

 
8. Valg af 2 suppleanter:  
Bestyrelsens forslag Jens Skjoldgaard og Lars Hansen 
 
Lars Hansen blev genvalgt. 
Jens Skjoldgaard blev nyvalgt.  
 
Bestyrelsen består herefter af: 
Henning Berner 
Susanne Petersen 
Torben Bahn Petersen 
Sten Henriksen 
Karsten Møller. 
 
Suppleanter: 
Jens Skjoldgaard 
Lars Hansen. 

 
 
9. Valg af ekstern revisor:  
Bestyrelsens forslag, genvalg af SR Revision 
 
SR Revision blev genvalgt. 
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Side 5 

10. Valg af bilagskontrollant:  

Bestyrelsens forslag Bente Lansø, villig til genvalg 

 
Bente Lansø blev genvalgt. 
 
 
11. Valg af bilagskontrollantsuppleant:  
Bestyrelsens forslag Anne Rohde, villig til genvalg.  
 
Anne Rohde blev genvalgt. 
 
 
12.Eventuelt 
 
Formanden Frede Zeiler, takkede for de mange gode år som formand.  
 
Susanne Petersen, takkede på bestyrelsens vegne, Frede for indsatsen han har lagt gennem årene i vandvær-
kets bestyrelser.  
 
 
Formanden takkede generalforsamling, for gode debatter.  
Formanden takkede også dirigenten.  
 
 
Referent: Torben Bahn Petersen 
 
 


